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CC MOORE - 1kg Bloodworm Pellets
6mm

Cena 45,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 90725

Kod producenta 90725

Kod EAN 634158440045

Producent CC Moore

Opis produktu
CC MOORE - 1kg Bloodworm Pellets 6mm

Ciemnoczerwone, ton?ce granulki Bloodworm o bogatym, pikantnym aromacie bloodworm i s?onym, rybim smaku. T
e bardzo atrakcyjne granulki ekspandera s? wype?nione rozpuszczalnymi atraktorami, które szybko rozpraszaj
? si? we wszystkich temperaturach, co czyni je idealnymi do stosowania przez ca?y rok. Dost?pne w rozmiarz
e 2 mm lub 6 mm.

Bloodworm to jaskrawoczerwona wodna larwa ma?ej muszki wyst?puj?ca wokó? rzek i jezior, której krew zawier
a hemoglobin?, dzi?ki czemu mo?e ?y? w s?abo natlenionej wodzie, w której nagromadzi? si? mu?.

B?d?c nieodpartym, naturalnie wyst?puj?cym ?ród?em po?ywienia dla ryb, Bloodworm stanowi idealn? przyn?t? 
do kuszenia du?ych karpi ci?nieniowych i innych gatunków.

W?a?ciwo?ci granulatu Bloodworm:

Wysoka zawarto?? rozpuszczalnych atraktorów; idealny do u?ytku przez ca?y rok
Ton?cy pellet o ?redniej lub ciemnoczerwonej barwie
?rednia zawarto?? oleju, wysoka zawarto?? strawnego bia?ka
G??boki, pikantny smak i bogaty, naturalny aromat ochotki
Bogaty w aminokwasy pochodz?ce z bia?ek morskich
Zawiera nasze unikalne, silne produkty o dzia?aniu bloodworm
2 mm: Doskona?y rozmiar do stosowania w torebkach i sztyftach PVA
6 mm: Idealny rozmiar do katapultowania lub stosowania w mieszankach spod
Ca?kowicie zachowuj? kszta?t po rozbiciu w wodzie
Znakomity do zaparzania gor?c? wod? w celu uzyskania pasty

Czas rozk?adu (w zimnej wodzie):

2mm - 3 godziny

6mm - 6/7 godzin
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CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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